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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
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PéEr Rininé

Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Vitis. T&
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s&é Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg,
Rini dhe Sport, né t& cilén &éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve t& para té nivelit
komunal t& Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
1{Dardonela Ferizi 1 "28 Néntori" Vérban Viti Art pamor 65.5
2{Hamit Ismajli 11 "Batti Haxhiu" Viti Viti Art pamor 65.5
3|Jonila Azemi 111 "Bafti Haxhiu" Viti Vit Art pamor 70.5
4{Melik Zeneli v "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art pamor 70.65
5|Lumbardh Maligi vV "Mirali Sejdiu" Goshicé Vit Art pamor 75.68
6|Eneta Baliu VI "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit Art pamor 75.6
7|Eldin Hoxha VII "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Art pamor 80.8
8|Erzé Haziri VIII "Déshmorét e Vitisé" Viti Vit Art pamor 85.5
9| Anjeza Bislimi IX "Njazi Pajaziti" Radivojc Vit Art pamor 90.99

10|Ariola Blerim Sahiti 1, (gr."Bletét") "Déshmorét e 5 Prillit" Viti Vit Art muzikor 75.55
11|Alisa Afrim Salihu I, (gr."Bletét") "Déshmorét e 5 Prillit" Viti Viti Art muzikor 75.55
12|Jeta Mentor Zuka 1, (gr."Bletét") "Déshmorét e 5 Prillit" Viti Vit Art muzikor 75.55
13|Vanesa Ardian Mustafa I, (gr."Bletét") "Déshmorét e 5 Prillit" Viti Viti Art muzikor 75.55
14]Eda Mentor Zejnullahu 11 "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art muzikor 80.2
15| Arbana Rexhep Sherifi 111 "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Art muzikor 82.25
16[Anisa Arsim Rexhepi 1V, (gr."Motrat") "Skender Emerllahu" Ramjan Vit Art muzikor 80
17| Anita Arsim Rexhepi IV,(gr."Motrat") "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art muzikor 80
18(Martin Jozef Ramaj V, (gr.Bilbilat) "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubell Viti Art muzikor 80
19|Elisa Zef Dedaj V, (gr.Bilbilat) "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubell Viti Art muzikor 80
20[Rinesa Lulzim Toma V, (gr.Bilbilat) "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubell Vit Art muzikor 80
21|Denis Pal Munishi V, (gr.Bilbilat) "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubell Vit Art muzikor 80
22|Florian Emanuell Ramaj V, (gr.Bilbilat) "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubell Vit Art muzikor 80
23|Rozana Ademi VI "Hysen Terbeza" Terpez Vit Art muzikor 91.55
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Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Vitis. Té
gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s&é Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg,

Rini dhe Sport, né t& cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, t& gjithé fituesit e vendeve t& para té nivelit
komunal t& Garés Nacionale t& Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.
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Djelléza Nuhiu VII "Déshmorét e Vitisg" Viti Viti Art muzikor 90
25|Lirjeta Lulézim Mus[iu VIII "28 Néntori" Verban Viti Art muzikor 88.88
26|Albiona Zaim Abazi IX,(gr."The Soul") "Kenan Halimi" Gjylekar Vit Art muzikor 90
27|Florentina Agron Abazi IX,(gr."The Soul") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Art muzikor 90
28|Feime Fjup Hajdari IX,(gr."The Soul") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Art muzikor 90
29{Amir Nexhat Abazi IX,(gr."The Soul") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Art muzikor 90
30[Altin Shukri Zeneli IX,(gr."The Soul") "Kenan Halimi" Gjylekar Vit Art muzikor 90
31|Enuela Hyseni I-1 "Hysen Terbeza" Terbezé Vit Art muzikor 65.55
32|Kristina Gjergji 1I "Ndre Mjeda" Kabash Viti Art muzikor 30
33|Aulona Bujar Emerllahu 1V, (gr.Mollekuget) "Skender Emerllahu" Ramjan Vit Art muzikor 88.88
34|Anita Arsim Rexhepi 1V, (gr.Mollékuget) "Skender Emerllahu" Ramjan Vit Art muzikor 88.88
35|Anesa Arsim Rexhepi 1V, (gr.Mollékuget) "Skender Emerllahu" Ramjan Vit Art muzikor 88.88
36|Aleja Fehmi Emerllahu IV, (gr.Mollékuget) "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art muzikor 88.88
37|Elda Vehbi Zejnullahu 1V, (gr.Mollékuget) "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art muzikor 88.88
38[Rida Vehbi Zejnullahu 1V, (gr.Mollékuget) "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art muzikor 88.88
39|Blinera Bahri Ismajli 1V, (gr.Mollékuget) "Skender Emerllahu" Ramjan Viti Art muzikor 88.88
40|{Medina Mufail Ismajli IV, (gr.Mollekuget) "Skender Emerllahu" Ramjan Viti Art muzikor 88.88
41|Yllka Florim Ibrahimi V(gr.Fluturat) "Skender Emerllahu” Ramjan Viti Art muzikor 88.88
42|Fatlinda Xhevat Doberjanca V(gr.Fluturat) "Skender Emerllahu" Ramjan Viti Art muzikor 88.88
43|Melihate Xhevat Doberjanca V(gr.Fluturat) "Skender Emerllahu" Ramjan Vit Art muzikor 88.88
44|Shqgipdona Besim Beqiri V(gr.Fluturat) "Skender Emerllahu" Ramjan Viti Art muzikor 88.88
45|Suela Nehat Ramadani V(gr.Fluturat) "Skender Emerllahu" Ramjan Viti Art muzikor 88.88
46|Suela Xhevat Halimi V(gr.Fluturat) "Skender Emerllahu” Ramjan Vit Art muzikor 88.88
47 |Erlisa Rashit Misini VI,(gr."Girls") "Déshmorét e 5 Prillit" Smire Viti Art muzikor 90.2
48|Erza Samet Maliqi V], (gr."Girls") "Déshmorét e 5 Prillit" Smire Viti Art muzikor 90.2
49|Fjolla Blerim Nazifi VL (gr."Girls") "Déshmorét e 5 Prillit" Smire Viti Art muzikor 90.2
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Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Vitis. Té
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s&é Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg,

Rini dhe Sport, né t& cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve t& para té nivelit
komunal t& Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.
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Albesa Ekrem Hasni

VI,(gr."Girls") "Déshmorét e 5 Prillit" Smire Vit Art muzikor 90.2
51fArianita Asgush Hasani VIII, (gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllating Viti Art muzikor 80.55
52|Luan Hajrullah Hasani VIII, (gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllatiné Vit Art muzikor 80.55
53|Yllka Naim Abazi VIIL, (gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Art muzikor 80.55
54|Menata Gazmend Ymeri VIII, (gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Art muzikor 80.55
55|Flandra Ekrem Imeri VIIL, (gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Art muzikor 80.55
56|Dea Bekim Bilalli VIII,(gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Art muzikor 80.55
57|Leotrim Nehat Hasani VIII,(gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllatiné Vit Art muzikor 80.55
58| Agron Mirlind Hasani VIIL (gr.Qershia) "Njazi Rexhepi" Sllating Viti Art muzikor 80.55
59|Erzen Nazim Misini IX "28 Néntori" Verban Vit Art muzikor 80
60|Erjon Arben Imeri I-1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné Vit Reci./Ritmi./ Akt. 84.2
61| Artizana Besim Haliti I-1 (gr."Teatri I Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Vit Teatér 92
62| Albatrit Bajram Zeneli I-1 (gr."Teatri [ Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Teatér 92
63|Enesa Irfan Sadiku I-1 (gr."Teatri I Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Teatér 92
64|Ron Nasuf Shabani I-1 (gr."Teatri I Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Teatér 92
65[Lorent Liman Avdiu I-1 (gr."Teatri I Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Teatér 92
66|Menesa llir Emini I-1 (gr."Teatri I Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Teatér 92
67|Anisa Zaim Abazi I-1 (gr."Teatri I Kukullave") "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Teatér 92
68|Eliona Sadik Misini 1I-2 "Déshmorét e 5 Prillit" Smire Viti Reci./Ritmi./Akt. 91.62
69| Lorika Musa Hajdari 11-1 "Kenan Halimi" Gjylekar Vit Reci./Ritmi./Akt. 87.33
70|Eljona Ekrem Xheladini 1I-1 (gr."Talent&t") "Njazi Rexhepi" Sllatiné Vit Teatér 86.27
71{Mirije Selman Ramadani [II-1 (gr."Talentét") "Njazi Rexhepi" Sllatiné Viti Teatér 86.27
72|Leart Arsim Xheladini 1I-1 (gr."Talentét") "Njazi Rexhepi" Sllatiné Vit Teatér 86.27
73|Leart Lulzim Osmani 1I-1 (gr."Talent&t") "Njazi Rexhepi" Sllatiné Vit Teatér 86.27
74|Erona Bashkim Ukshini V-1 "28 Néntori" Vérban Vit Reci./Ritmi./Akt. 97.65
75|Eréza Ndértim Sylejmani IV-1 "28 Néntori" Vérban Vit Teatér 99.06
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Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Vitis. T&
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé,

Rini dhe Sport, né t& cilén &shté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, t& gjithé fituesit e vendeve t& para té nivelit
komunal t& Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.
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Klea Gézim Pira

V-3

"Halil Aidema" Pozhoran Vit Reci./Ritmi./Akt. 96.65

77|Adi Behar Mehmeti V-3 (gr."Patriotét™) "Nazmi Pajaziti" Radivojc Viti Teatér 93
78|Resa Ferid Hasani V-3 (gr."Patriotét") "Nazmi Pajaziti" Radivojc Viti Teatér 93
79|Elsa Bujar Mehmeti V-3 (gr."Patriotét") "Nazmi Pajaziti" Radivojc Vit Teatér 93
80|Erleta Besim Bajrami VI "28 Néntori" Vértban Viti Hartim/Poezi 95
81|Diellza Sabri Islami VI "Kenan Halimi" Gjylekar Viti Hartim/Poezi 88
82|Blenda Faik Ukshini VII "Nazmi Pajaziti" Radivojc Viti Hartim/Poezi 90
83|Rina Arif Miftari VIII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Hartim /Poezi 95
84|Erona Hajriz Bajrami VIII-2 "Batti Haxhiu" Viti Viti Hartim/Poezi 85
85|Rozafé Nazmi Bislimi IX-2 "Nazmi Pajaziti" Radivojc Viti Hartim /Poezi 95
86|Elta Shabani IX "Déshmorét e Vitisé" Viti Vit Hartim/Poezi 80
87| Ardit Zejnullahu X "Kuvendi i Lezhés" Viti Viti Ese hulumtuese 95
88|Bleona Sylejmani X1 "Kuvendi i Lezhés" Viti Viti Hartim/Poezi 93
89|Edona Sylejmani X1I "Kuvendi i Lezh&s" Viti Viti Ese hulumtuese 95
90|Jeton Vesel Rama VI-1 (gr."Artistét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 79.5
91|Bleondin Fitim Ramigi VI-1 (gr."Artistét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 79.5
92[Halit Valon Dragobuzhda VI-1 (gr."Artistét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 79.5
93|Edison Ardian Musa VI-1 (gr." Artistét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 79.5
94|Erion Gazmend Halabaku VI-1 (gr." Artistét") "Halil Aidema" Pozhoran Vit Teatér 79.5
95|Erza Gazmend Musa VII-1 (gr."Mollét") "Halil Aidema" Pozhoran Vit Teatér 69.23
96|Suela Bekim Halabaku VII-1 (gr."Mollét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 69.23
97|Alijeta Fatos Musa VII-1 (gr."Mollét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 69.23
98|Floreta Ekrem Rexhepi VII-1 (gr."Mollét") "Halil Aidema" Pozhoran Viti Teatér 69.23
99(Shkurtesa Avdi Lutfiu VIII "Déshmorét e Vitise" Viti Viti Teatér 98.32
100[Shkurte Saqip Sylejmani IX/1 "28 Néntori" Vérban Viti Teatér 99.99
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Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Vitis. T&
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé,
Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve t& para t& nivelit
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